^{5.} Eandem veritatem docet Sextus IV. Ex-
 travag. *Etsi Dominici 5. de Pœnit. & remiss. ibi:*
Et si Aliqui Confessorum predicatorum contra præsen-
tem Constitutionem quenquam absolvere.... atten-
taverint, Absolutio.... huiusmodi nullius sit roboris
*vel momenti. Et contra facientes eo ipso excommuni-
 cationis sententiam incurvant, à qua (nisi in mortis*
articulo constituti) ab alio, quam à Rom. Pontif.
absolvi non possint.

Accedat testimonium Bonif. VIII. cap. 2.
 & cap. 2. de Pœnit. & re-
 miss. in 6. *Si Episcopus, inquit,*
suo subditu concesserit, ut sibi posset idoneam eligere
Confessorem: ille, quem is elegit, in casibus, qui
eidem Episcopo specialiter reservantur, nullam habet
penitus potestatem.

Omittit Clement. 1. de Privil. cap. 5: quis
 Aliisque ju- suadente 17. q. 4. & similia multa iura, in quibus
 tibus. absolutione à pena excommunicationis, per
 consequens à peccato, proper quod illa pena
 infligitur, refervatur Summo Pontifici. Vide
 Waldensem 2. de Sacram. c. 149. ubi dis-
 fusè probat veritatem Catholicam contra Wi-
 clef; cuius fundamentum erat, quod refer-
 tio sit contra charitatem proximi.

Reservatio
 casuum non
 est contra
 Charitatem
 proximi
 contra Wi-
 clef. *Privolum profecto fundamentum & minus*
*solidum, ad imponendam molem tanti edifi-
 ci, ad negandam? inquam?) Ecclesiaz, potesta-
 tem reservandi casus; quippe reservatio ca-
 sum, teste Trident. supr. c. 7. magnopere ad
 Christiani populi disciplinam pertinere sanctissimis Pa-
 tribus nostris visum est. Vnde merito (prosequitur
 Conc.) Pontifices Max. pro supra potestate, sibi
 in Ecclesia universa tradita, causas aliquas criminum*

graviores, suo potuerunt peculiari iudicio reservare;
 veluti rem aliquam non contra charitatem pro-
 ximi, sed planè necessariam pro bono commu-
 ni, nec non privato bono singulorum fiduci-
 lium, qui illa reservatione coercentur quasi
 freno quadam à gravioribus peccatis, & à Pra-
 latis melius corriguntur & ad emendationem
 juvantur.

Ratio à priori est; quia in hoc Sacramento
 requiritur iurisdictio, quam inferior accipere
 debet à Superiori. Poterit igitur Superior, ^{potest ut}
 sicuti nullam concedere iurisdictionem, ita
 eam limitare ad certos casus, prout vobis fu-
 erit expedire salutem animarum.

Nec dixeris; in hoc Sacramento debent po-
 tentes omnia peccata confiteri, & ab omni-
 bus simul absolviri. Respondet quippe, dum
 alia peccata adjunguntur casibus reservatis, mi-
 nister per se loquendo debet cessare ab ufo ju-
 risdictionis, etiam circa peccata non reservata;
 totum namque hoc includit in reservatio-
 ne: fin autem per accidentem aliquando possit
 absolvere à non reservatis, neq; tali casu unum
 peccatum absolvetur sine alio, saltem indirec-
 te, quod sufficit; cum integritas materialis
 Confessionis, id est, Absolutio directa omnium
 prorsus peccatorum, in multis casibus non ob-
 liget, ut patet ex dictis proprio loco.